

## SET PIESE 89

I.D.: 44248948

---

Data publicarii	11.11.19	Coduri CPV	34320000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 6.314,05 RON - 6.314,05 RON

---

Descriere: DESCRIERE: CONTINE 2X VASELINA LI+CA 4KG=63.02 LEI X2=126.04 LEI 4 X RULMENT 16028 2RS FAG=645.70 LEI X4=2582.8 LEI 2X SIMERING 45X62X10=29.41 LEI X2=58.82 LEI 2 XSIMEING 125X150X12=31.93 LEI X2=63.86 LEI 2 X FLANSA CU RULMENT =50.42 LEI X2=100.84 LEI 1x ANVELOPA AUTO 215/70R15C WINTER CHENGMASTER=327.73 LEI 2 X ACUMULATOR VARTA 12V 180AH 1000A PROMOTIVE SILVER M18 513X223X223MM=966.38 LEI X2=1932.76 LEI 2 X RULMENT UC215 =328 LEI 4 X FILTRU HIDRAULIC MACATA TELEMAR=264.40 LEI X3=793.2 LE

---